Koncernen är föremål för transaktionsexponering genom att inköp
och försäljning sker i andra valutor än svenska kronor. Dotterfö-
retagen är ansvariga för att monitorera risken för att transaktions-
exponeringen inom deras rörelse är inom ramarna för koncernens
finanspolicy. Transaktionsexponeringen är begränsad då in- och
utflöden i stor utsträckning matchas i samma valuta, eftersom det
finns en lokal närvaro på de olika geografiska platserna. Vid de till-
fällena då det sker större inköp i annan valuta än den funktionella
valutan, säkras dessa genom terminskontrakt eller valutaoptioner.

Kredit- och motpartsrisk
Kreditrisk definieras som risken att en motpart inte kan fullfölja
sina åtaganden gentemot koncernen, vilket leder till en kreditför-
lust. Kreditrisk delas upp i finansiell kreditrisk och kreditrisk för
kundfordringar.

Finansiell kreditrisk avser risken att banker eller andra
finansiella institutioner där koncernen har finansiella placeringar,
likviditet eller andra investeringar i finansiella tillgångar inte kan
fullfölja sina åtaganden gentemot koncernen vilket kan leda till en
kreditförlust. Koncernens policy avseende kreditrisk för finan-
siella transaktioner innebär att placeringar får göras i bolag med

Räntekänslighet 2021-12-31 2020-12-31
(Mkr) Resultat Eget kapital Resultat Eget kapital
Effekt på framtida finansiella kostnader +1% - - - -
Effekt på framtida finansiella kostnader -1% - - - -
Omvärderingseffekt + 1% -66 - - -
Omvärderingseffekt - 1% 68 - - -

K O N C E R N E N S N O T E R

Löptidsanalys finansiella skulder 2021-12-31

(Mkr) Inom 3 mån 3-12 månader
Mellan 1 år

och 5 år
Senare än

5 år Summa
Skulder till kreditinstitut - 6 - - 6
Derivat 2 0 2 0 4
Tilläggsköpeskillingar och skulder hänförliga till innehavare utan

bestämmande inflytandes säljoptioner
4 43 310 49 406

Övriga räntebärande skulder 97 536 15 - 647
Leverantörsskulder 1 659 54 1 - 1 714
Summa 1 762 638 328 49 2 778

Löptidsanalys finansiella skulder 2020-12-31

(Mkr) Inom 3 mån 3-12 månader
Mellan 1 år

och 5 år
Senare än

5 år Summa
Skulder till kreditinstitut - 0 - - 0
Derivat 0 3 - - 4
Tilläggsköpeskillingar och skulder hänförliga till innehavare utan

bestämmande inflytandes säljoptioner
1 28 170 78 277

Övriga räntebärande skulder 231 328 16 - 574
Leverantörsskulder 1 354 33 0 - 1 387
Summa 1 586 392 186 78 2 242

Ränterisk
Bonnier Group koncernen är exponerad för ränterisk genom skuld-
portföljen och räntebärande tillgångar. Med ränterisk avses risk
för ändrade räntenivåer som bidrar till fluktuationer i koncernens
resultat. Koncernen strävar efter att minimera påverkan på resul-
tatet från ändrade räntenivåer till följd av den finansiella mark-
nadens rörelser. Ränterisken i ränteportföljen ska vara begränsad
genom att låta tillgångarana i portföljen ha en förfallostruktur som
matchar koncernens förväntade kassaflöden.
    Per 31 december 2021 har koncernen ingen extern finansiering
och målen avseende ränterisk efterlevs.